
Kainynas verslui 2017-04-01 – 2017-12-31

Archyvas

Paslaugų krepšeliai

Paslaugų krepšeliai „BizKit"

„BizKit"

BizKit S BizKit M BizKit L

5 Eur/mėn. 9 Eur/mėn. 18 Eur/mėn.

Paslaugų krepšelį
sudaro nemokamos
paslaugos:

Sąskaitos (netaikomas
minimalus sąskaitos
mokestis)

2 sąskaitos 4 sąskaitos Neribotai

Gautų lėšų
administravimas
eurais*

+ + +

Pervedimai eurais
interneto banke**

10 pervedimų 25 pervedimai 55 pervedimai

„VISA Business
Electron" išdavimas ir
aptarnavimas

1 kortelė 2 kortelės 2 kortelės

„VISA Business"
išdavimas ir
aptarnavimas

- 1 kortelė 1 kortelė

Kodų generatorius
(pirmasis)

+ + +

Kiti mokesčiai:

https://www.dnb.lt/
/lt/kainyno-verslui-archyvas


BizKit S BizKit M BizKit L

Krepšelio nutraukimo
mokestis***

15 Eur 15 Eur 15 Eur

Krepšelio keitimo
mokestis****

15 Eur 15 Eur 15 Eur

*Gautų pervedimų eurais DNB banko viduje; gautų pervedimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų arba iš
Europos ekonominės erdvės (EEE) šalyse registruoto mokėjimo paslaugų teikėjo, pagal SEPA mokėjimo nurodymą.
**Pervedimas į kito gavėjo sąskaitą DNB banko viduje; paprastas pervedimas į EEE šalis (SEPA); vienkartinis e.
sąskaitos apmokėjimas; įmokų ir komunalinių paslaugų apmokėjimas; į gavėjo sąskaitą pagal mokėjimo nurodymą,
atsiskaitant už prekes / paslaugas e. parduotuvėje DNB banko viduje; pastovūs pervedimai į kito gavėjo sąskaitą DNB
banko viduje; pastovūs pervedimai į gavėjo sąskaitą kituose Lietuvoje registruotuose bankuose.
***Nepraėjus nuo jo taikymo pradžios 6 mėnesiams.
****Kai paslaugų krepšelis „BizKit" keičiamas į kitą „BizKit" paslaugų krepšelį, nepraėjus nuo jo taikymo 6 mėnesiams.
Bankas netaiko paslaugų krepšelio „BizKit" keitimo mokesčio, jei krepšelis keičiamas į didesnės apimties paslaugų
krepšelį „BizKit".



Nemokami metai DNB naujam klientui

Kasdienės paslaugos

Nemokami metai DNB naujam klientui

Banko sąskaitos atidarymas* ir tvarkymas +

Kodų generatorius (pirmasis) +

Pervedimai eurais internetu į DNB ir kitus
bankus, registruotus Lietuvoje ar kitose Europos
ekonominės erdvės šalyse

+

Mokėjimai e. parduotuvėje bei įmokų ir
komunalinių mokesčių mokėjimai internetu

+

Pervestų lėšų eurais banko viduje ir iš kitų
Lietuvoje registruotų bankų administravimas

+

Verslo mokėjimo kortelė (pasirenkama viena)
„VISA Business Electron" arba „Visa Business"**

+

Nemokami metai DNB skirti naujiems DNB verslo klientams, kurie iki paslaugos suteikimo ne trumpiau nei 6 mėnesius
neturėjo sąskaitos DNB banke.
Sąlygos netaikomos finansų įstaigoms, įskaitant bet neapsiribojant, bankams, kredito unijoms ir kitoms kredito
įstaigoms, draudimo kompanijoms ir draudimo brokeriams, finansų maklerių įmonėms, investicinėms bendrovėms,
kolektyvinio investavimo subjektams, įskaitant, bet neapsiribojant, pensijų fondams ir juridiniams asmenims, kurie
nėra registruoti Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Bankas turi teisę neteikti paslaugos klientams, kurių atliekamų mokėjimų eurais į kito gavėjo sąskaitą kiekis viršys 100
vnt. per mėnesį ir/arba turimų sąskaitų DNB banke kiekis viršys 10 vnt.

Bankas turi teisę stabdyti paslaugos teikimą iš anksto apie tai informavęs.

Pasibaigus nuolaidų taikymo laikotarpiui ar nutraukus nuolaidų taikymą, už teikiamas paslaugas mokėsite
standartinius įkainius, nurodytus kainyne.
*Nemokamas sąskaitos atidarymas taikomas tik rezidentams (įmonėms, įsteigtoms Lietuvoje) ir DNB grupės bankų
Latvijoje, Estijoje ir Norvegijoje klientams.
**Kortelės išdavimo ir aptarnavimo mokestis netaikomas 1 metus. 



Sąskaitų tvarkymas

Sąskaitos tvarkymas

Banko skyriuje
nuo 2017.04.01

Interneto banke
nuo 2017.04.01

Banko skyriuje
iki 2017.04.01

Interneto banke
iki 2017.04.01

Minimalus
sąskaitos
mokestis*

2,20 Eur / mėn. 2,20 Eur / mėn. 0,60 Eur / mėn. 0,60 Eur / mėn.

*Finansų įstaigoms, įskaitant bet neapsiribojant, bankams, kredito unijoms ir kitoms kredito įstaigoms, draudimo
kompanijoms ir draudimo brokeriams, finansų maklerių įmonėms, investicinėms bendrovėms, kolektyvinio
investavimo subjektams, įskaitant, bet neapsiribojant, pensijų fondams, jei kalendorinės dienos pabaigos sąskaitos
likutis yra didesnis nei 1.000.000 eurų, taikomas papildomas sąskaitos tvarkymo mokestis, kuris apskaičiuojamas
kiekvienos dienos pabaigoje, sąskaitos likutį padauginant iš koeficiento K. Koeficientas K lygus (EONIA-0,10%)/360
absoliučiai vertei (t.y. moduliui), kai EONIA yra mažesnė nei 0,10%. Apskaičiavimo dieną bankas taiko paskiausiai
paskelbtą EONIA dydį. Mokestis nurašomas nuo sąskaitos kiekvieno mėnesio paskutinę kalendorinę dieną.

Kitiems juridiniams asmenims, jei kalendorinės dienos pabaigos sąskaitos likutis yra didesnis nei 10.000.000 eurų, bus
taikomas papildomas sąskaitos tvarkymo mokestis, kuris apskaičiuojamas kiekvienos dienos pabaigoje, sąskaitos likutį
padauginant iš koeficiento K. Koeficientas K lygus (EONIA-0,10%)/360 absoliučiai vertei (t.y. moduliui), kai EONIA yra
mažesnė nei 0,10%. Apskaičiavimo dieną bankas taikys paskiausiai paskelbtą EONIA dydį.

Papildomas sąskaitos tvarkymo mokestis netaikomas, kai EONIA yra didesnė nei 0,10 %.



Pervedimai eurais

Pervedimai eurais banko viduje ir į Europos ekonominės erdvės šalis

Banko skyriuje
nuo 2017.04.01

Interneto banke
nuo 2017.04.01

Banko skyriuje
iki 2017.04.01

Interneto banke
iki 2017.04.01

Į kito gavėjo
sąskaitą DNB
banko viduje

2,50 Eur 0,29 Eur 2,50 Eur 0,23 Eur

Į gavėjo sąskaitą
pagal mokėjimo
nurodymą,
atsiskaitant už
prekes /
paslaugas
elektroninėje
parduotuvėje
DNB banko
viduje

 - 0,29 Eur  - 0,23 Eur

Paprastas
pervedimas į EEE
šalis

2,50 Eur 0,39 Eur 2,50 Eur 0,35 Eur

Pervedimų eurais terminai pateikiami čia.

/lt/verslui/pervedimu-eurais-vykdymo-terminai


Gautų lėšų administravimas

Mokestis nuo 2017.02.01 Mokestis iki 2017.02.01

Gautų pervedimu eurais iš kitų
Lietuvoje registruotų bankų
arba iš EEE šalyse registruoto
mokėjimo paslaugų teikėjo
pagal SEPA mokėjimo
nurodymą arba kai teisingai
nurodytas AB DNB banko
SWIFT (BIC) kodas, gavėjo
sąskaitos numeris yra IBAN
formatu bei pervedimo
mokesčius moka ir mokėtojas,
ir gavėjas (SHA)

nemokamai 0,35 Eur

Pervedimai kita valiuta

Pervedimai kita valiuta DNB banko viduje

Banko skyriuje
nuo 2017.04.01

Interneto banke
nuo 2017.04.01

Banko skyriuje
iki 2017.04.01

Interneto banke
iki 2017.04.01

Į kito gavėjo
sąskaitą

2,50 Eur 0,29 Eur 2,50 Eur 0,23 Eur

Pervedimų kita valiuta terminai pateikiami čia.

/lt/verslui/pervedimu-kita-valiuta-vykdymo-terminai


E. sąskaita

E. sąskaita mokėtojams

Banko skyriuje
nuo 2017.04.01

Interneto banke
nuo 2017.04.01

Banko skyriuje
iki 2017.04.01

Interneto banke
iki 2017.04.01

E. sąskaitos
gavimas

 - nemokamai

Vienkartinis e.
sąskaitos
apmokėjimas
pagal užpildytą
mokėjimo formą
DNB banko
viduje

2,50 Eur 0,29 Eur 2,50 Eur 0,35 Eur

Vienkartinis e.
sąskaitos
apmokėjimas
pagal užpildytą
mokėjimo formą
į kitus Lietuvoje
registruotus
bankus

2,50 Eur 0,39 Eur 2,50 Eur 0,35 Eur

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

